Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PERSONELIT
Nr.13-111-103011
Podujevé,

mé 10.12.2015

Bazuar né Ligjin e Sherbimit Civil t& Kosovés nr. 03/L - 149 t& nenit 11 pika 1, si
dhe t€ Urdhéreses Administrative pér procedurat e regrutimit dhe Ligjit te Punés
Nr.03/L-212 nenit 8, Udhé&heqgési i Personelit mori vendim té shpall:

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve té lira té punés:

1.Zyrtar pér Hipoteka

Pérshkrimi i detyrave té punés :

- Béjné futjen e t& dhénave sipas akivendimeve t& nxjerrura nga zyrtari juridik i
kadastrit pér ndrrimet, parcelimet;bashkimet;pérkufizimet e pronave té
paluajtshme né RDPP-ja, manual

- Béjné futien e té dhénave sipas aktvendimeve té& nxjerrura nga zyrtari juridik i
kadastrit pér: ndrrimet; parcelimet; bashkimet; pérkufizimet e pronave té
paluajtshme né RDPP-ja,digjital

- Béné regjistrimin e hipotekave

- Béné ¢'regjistrimin e hipotekave

- Béné regjistrimin dhe ¢'regjistrimin e barrrave tatimore

- Pér punét qé i kryejné i pérgjigjen shefit té sektorit dhe drejtorit t€ drejtorisé.

Kualifikimet e kérkuara

- Diploma Universitare-Fakultetit Juridik
Pérvoja

-Té keté 2(dy) vite pérvojé pune:

Aftésia gjuhésore
Njohja e gjuhés shqipe dhe serbe.

Nr. i ekzekutuesve: 1



2. Inspektor | mbrojties sé mjedisit

Pérshkrimi i detyrave té punés:

-Bene mbikéqyrjen e dispozitave qé kané té bé&jné me pastrimin e gytetit
-Ndérmer masa pér mirémbajtien e siperfageve té gjelbéruara, shétitoreve |
pargeve

-.Kujdeset pér ruajtjen e trotuareve dhe siperfageve té tjera publike

-Kujdeset pér bartjen e mbeturinave dhe vendosjen e tyre né vendet e caktuara
-jep késhilla profesionale paléve & interesuara

-Kujdeset pér ndrigimin e qytetit

-Pérpilon procesverbale, aktvendime dhe kérkesa pér zhvillimin e procedurave
giygjesore

-Kryen puné t& tjera t& cakétuara nga shefi dhe drejtori sipas ligjit dhe
rregulloreve t& komunes

-Kualifikimet e kérkuara _
-Diplomé Universitare — Fakulteti i Ekologjis& ose Fakulteti ekonomik-juridik

-Pérvoja
Se paku 5( pesé) vite pervojé pune
-Aftésia gjuhésore

Njohja e gjuhés shqipe dhe serbe.
Nr. i ekzekutuesve: 1



3.Zyrtar pér sh&rbim me qytetar
Pérshkrimi i detyrave té punas:

-pranojné,regjistrojné,protokollojné:kérkesa,ankesa,parashtresa dhe béjné

ekspeditimin dhe shpérndarjen e tyre né organet dhe Drejtorité pérkatése

- mbajné dosje,raporte dhe statistika

- késhillojné dhe ndihmojné qytetarét né pérpilimin e kérkesave,ankesave dhe
parashtresave t& ndryshme

- pérgatitin dhe vejné né dispozicion t& qytetaréve formularé pér té gjitha llojet e
kérkesave,ankesave dhe parashtresave

- Vértetimi i dokumenteve t& ndryshme gé jané identike me origjinalin si dhe

deklarata t&¢ ndryshme

- kryejné edhe puné tjera té caktuara nga Shefi dhe Drejtori i Drejtorisé sé&
Administratés

Kualifikimi i kérkuar
-Diplomé universitare niveli bachelor - Fakulteti juridik

Pérvoja
Sé paku 2(dy) vite pérvojé pune

Aftésia gjuhésore
Njohja e gjuhés shqgipe dhe serbe
Nr. i ekzekutuesve: 1



INFORMATE E PERGJITHSHME PER TE GJITHE KANDITATET

Administrata e Kuvendit & Komunés ofron mundési t& barabarta punésimi dhe i
mirépret kérkesat e pjesétaréve t& komuniteteve jo shumicé dhe t& femrave
Kandidatét e pérzgjedhur né listén e ngushté do t'i nénshtrohen intervistimit .
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalljes né mjetet e informimit publik
dhe né tabelén e shpalljeve.

Fletéaplikacionet merren né Qendrén e shérbimit pér qytetaré, né ndértesén e
Kuvendit t& Komunés.

Kérkesat me dokumente t& kompletuara dorézohen né Qendrén e shérbimit pér
gytetaré .

Kérkesat e kandidatéve me dokumente t& pakompletuara dhe ato gé arrijné pas
afatit nuk do t& merren né shqyrtim

Pér ¢do informaté plotésuese mund t& kontaktoni né Zyrén e personelit, né kété
numer té telefonit 038/ 570 — 732 / lok .126.

Udhéheqési i Personelit
p———— .




